附件1     
2024年三亚市调动农民种粮积极性促进粮食生产九条措施

补贴发放公示
我区2024年补贴面积已核实统计完成，经核定拟同意申请面积510.09亩，经测算每亩补贴标准120元，合计拟发放资金61210.8元。现就有关情况（汇总表）进行公示，公示期3天( 自3月4日— 3月6日止)，请予监督，若有异议的欢迎来电反映。

   联系人和电话：游鸿湘  18789384664
                                                                         三亚市崖州区农业农村局
                                                                           2024 年 3 月 4 日
汇总表

	序号
	村委会、农场（居)名称
	申报种植补贴面积 （亩）
	申报补贴农户（或农场职工）数（户）
	补贴标准
（元/亩）
	拟发放补贴金额（元）
	备注

	1
	保平村委会
	20
	1
	120
	2400
	

	2
	镇海村委会
	83
	1
	120
	9960
	

	3
	凤岭村委会
	34
	1
	120
	4080
	

	4
	南山村委会
	101
	3
	120
	12120
	

	5
	北岭村委会
	1.09
	1
	120
	130.8
	

	6
	三更村委会
	271
	1
	120
	32520
	

	合计
	
	510.09
	8
	
	61210.8
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